
 

 

 

 

                                         

 

 
 

GMINA GALEWICE 
 

ul. Wieluńska 5; 98-405 Galewice,  
 

tel.  062 78 38 618; fax. 062 78 38 625; e-mail: sekretariat@galewice.pl; www.galewice.pl 

 

Galewice, dnia 27.06.2024r 

 

RI.D.RFRD.2.2024 

 

Wszyscy Wykonawcy  

   

  

Informacja o wyborze oferty   

  

  

Dot.: postępowania: „Przebudowa drogi gminnej nr 118203 E (Nowy Ochędzyn) – gr. Gm. 

Sokolniki – Niwiska II – Niwiska, Niwiska - Galewice” 

 

 Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)– Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:   

  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ:  

  

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w SWZ. Wybrana została oferta nr 1 złożona przez:  

 

KĘPIŃSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO-MOSTOWE S.A. 

63-600 KĘPNO 
UL. PRZEMYSŁOWA 8 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 2 293 257,20 zł brutto.  

  

mailto:sekretariat@galewice.pl


 
2 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom:  

 

Nr 

oferty 

Firma oraz adres Wykonawcy Kryterium 1 

(w zł.) 

Kryterium 2 

(w 

miesiącach) 

Łączna 

ocena: 

 

1. 

KĘPIŃSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO 
DROGOWO-MOSTOWE S.A.  

63-600 KĘPNO  
UL. PRZEMYSŁOWA 8 

2 293 257,20  84 

100 
60 40 

2. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
HANLOWO- USŁUGOWE 
,,LARIX” SP. Z O.O. 
UL. KLONOWA 11 42-700 LUBLINIEC 

2 473 082,94 84 

95,64 

55,64 40 

3.  

PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT 
DROGOWO-MOSTOWYCH S.A. 

UL. SKŁADOWA 2  
63-500 OSTRZESZÓW 

2 369 024,11  84 

98,08 

58,08 40 

4. 
P.U.H. ,, DOMAX”ARKADIUSZ  MIKA 42-

283 BORONÓW UL. GRABIŃSKA 8 

2 794 220,83  84 

89,24 

49,24 40 

5. 

ZAKŁAD REMONTOWO- 
BUDOWLANO- HANDLOWY 
,,MOSKA” LESZEK MOSKA UL. 
KLONOWA 22 9 
8-400 WIERUSZÓW 

2 845 738,54  84 

88,35 

48,35 40 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, oferta Wykonawcy nie podlega 

odrzuceniu oraz uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ.  

 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE:  

Nie odrzucono żadnej ofert. 

                                                                                                         


		2024-06-27T14:34:33+0200
	Piotr Kołodziej




